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10 Marzo 2018 LA CRONACA
Tappa 4 Foligno-Sarnano (Sassotetto) km 219

PARTENZA (Foligno - ore 10.25 - 157 glj atleti al vial

Subito, un ritiro: abbandona la corsa Nizzolo (Tfs).

Inizia al km 3 la fuga di sei atleti: Duchesne, Vlasov, Neilands, Bagioli, Pedersen e Mosca.

AlLkm 4 il margine per i fuggitivi € di1°05"; km 8:2°09"; km 14:3'397; km 19: 4°02"7; km 28: 4'23"; km 35: 4'36"; sempre
atleti Sky a condurre in gruppo.

Media della prima ora di corsa: 40,100 km/h.

Km 45:524"; km 50: 5'48"; km 56: 6"; km 67: 5'14"; caduta e susseguente ritiro per Dumoulin [Sun); km 78: 5'57".
Media dopo due ore di gara: 40,600 kmy/h.

Km 84: 6"10"; km 92: 5'34"; altri due ritiri: Montaguti (Alm]) e Moreno (Efd); km 101:515"; km 108: 5'45".
Media dopo tre ore: 37,900 km/h.

Traguardo Volante /Colmurano - km 114,53/

| passaggi: Mosca, Vlasov, Neilands e Pedersen, con Bagioli e Duchesne; il gruppo a 6'38".
Km123: 6107, km128: 6'04"; km 132: 6".

Gran Premio della Montagna /San Ginesio - km 137,6 - m 638/

| passaggi: Bagioli, Mosca, Vlasov e Neilands, con Duchesne e Pedersen; a 545" il gruppo.

Al cartello dei - 75 km al traguardo (144 di corsa): 5'25". Media dopo quattro ore: 36,800 km/h.

Gran Premio della Montagna /Gualdo - km 151,53 - m 651)

| passaggi: Bagioli, Mosca, Vlasov e Duchesne, con Pedersen e Neilands; a 458" il gruppo.
Km 159: ancora 4'58": km 165: 4'37".

Gran Premio della Montagna (Penna San Giovanni - km 170,9 — m 599/

| passaggi: Bagioli, Vlasov, Mosca e Duchesne, con Neilands e Pedersen; il gruppo a 3'40".
Media dopo cinque ore: 35,500 km/h.

Km 177:325"; km 187: 4'30"; ai - 25 km dal traguardo: 4'; pure atleti Mitchelton-Scott in testa al gruppo; aumenta il ritmo
dell'inseguimento.

Traguardo Volante /Sarnano - km 205,8)

| passaggi: Mosca, Bagioli, Duchesne e Pedersen, con Neilands e Vlasov; a1'15 il gruppo (Astana davanti).

In testa resta solitario Neilands, poco dietro Vlasov; ai -10 il gruppo [via via assottigliato) transita a 54"; ai -9: a 35";
problema meccanico per Roglic; ai -8:15"; ancora Astana a fare il ritmo; raggiunti Vlasov e Neilands (ai 7400 metri
all'arrivo); progressione di Lopez Moreno, raggiunto prima da Majka e poi da Aru e Hermans; ai -4 il loro vantaggio ¢ di
17", ai -3: 25"; dietro, perde contatto Froome mentre Landa attacca e raggiunge (s'é staccato Lopez Moreno) i tre davanti;
dietro, perde contatto Froome e poco dopo un incidente meccanico appieda la maglia azzurra Thomas.

Ultimo chilometro: 13" il margine per i quattro davanti; tra gli inseguitori, progressione di Bennett che si porta su Landa,
Majka, Hermans e Aru.

ARRIVO /Sassotetto — km 219; Gpm Superior’— m 1335/
Vittoria di Landa davanti a Majka e Bennett; a 6" Aru, Hermans, Benoot, Bardet, Kelderman e via via gli altri; Caruso nuova

maglia azzurra.
Tempo del vincitore: 6h22'13"; alla media di 34,378 km/h.

www.tirrenoadriatico.it | www.facebook.com/tirrenoadriatico | @TirrenAdriatico

Title Sponsor Sponsor maglie ufficiali Sponsor

| Brsmmonr ‘ c@BMPRnM '5/ne%) & sportful @ | S

ROVAGNAT!

LaGazzettadelloSport ’ RCSSot >>>

Tuttoilrosa e della vita

Move your Business




SO
Tirreno Adriatico

i e
e R
B, e L S
10 Marzo 2018 PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR | WINNER’S PORTRAIT
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno-Sarnano (Sassotetto) km 219

Mikel Landa Meana ¢ nato a Vitoria (Spagna) il 13/12/1989 ed e professionista dal 2010.
Mikel Landa Meana est né a Vitoria [Espagne) le 13/12/1989. Il est professionnel depuis 201 0.
Mikel Landa Meana was born in Vitoria (Spain) on 12/13/1989. He is professional since 2010.

2010 - Orbea

2011 - Euskaltel-Euskadi
1 vittoria: una tappa alla Vuelta a Burgos.

2012 - Euskaltel-Euskadi
2°GP Indurain.

2013 - Euskaltel-Euskadi
2°Vuelta a Asturias; 6° Clasica San Sebastian, 6° Vuelta a Burgos.

2014 - Astana Pro Team
1 vittoria: una tappa al Giro del Trentino.

2015 - Astana Pro Team

4 vittorie: una tappa alla Vuelta al Pais Vasco; le tappe di Madonna di Campiglio e dell’Aprica del 98° Giro
d’ltalia; la tappa di Cortals d'Encamp alla Vuelta a Espana.

2°Giro del Trentino; 3° Giro d’ltalia.

2016 - Team Sky
3 vittorie: una tappa alla Vuelta al Pais Vasco; una tappa e la classifica finale del Giro del Trentino.

2017 - Team Sky

4 vittorie: la tappa di Piancavallo al 100° Giro d'ltalia; due tappe e la classifica finale della Vuelta a Burgos;
6° Vuelta a Andalucia/Ruta del Sol; 5° Tour of the Alps, 2°/TT National Championships; 7° RR National
Champronships; 4° Tour de France; 5° Clasica San Sebastian.

2018 - Movistar Team

1 vittoria: la tappa di Sarnano (Sassotetto) alla Tirreno-Adriatico;
6° Vuelta a Andalucia/Ruta del Sol
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71.03.2018 LEFILM DE L’ETAPE
Etape 4 Foligno-Sarnano [(Sassotetto) km 219

DEPART : Foligno - 151 coureurs au départ, donné a 10h25.

Nizzolo (Tfs] abandonne la course juste aprés le départ.

Six coureurs, Duchesne, Vlasov, Neilands, Bagioli, Pedersen et Mosca, se dégagent au km 3.

Au km 4, les échappés ont déja 105" d'avance ; au km 8 :2°09” ; au km 14 : 339" ;au km 19 : 4°02” ; au km 28 : 423" ; au km 35 :
4°36". A l'avant du peloton, les hommes de la Sky.

Moyenne apreés une heure de course : 40,100 km/h.

I:fcart QUKmM 45:524";aukm50: 548" ;au km 56 : 6" ; au km 67 : 5°14”. Dumoulin [Sun] chute et, ensuite, abandonne la course.
Ecart au km 78 : 5'57". Moyenne aprés deux heures : 40,600 km/h.

Ecartau km 84 : 610" ; au km 92 : 5°34 ", Montaguti [Alm] et Moreno (Efd] aussi abandonnent la course. Ecart au km 101 : 5°15” ; au km
108 : 5°45". Moyenne apreés trois heures : 37,900 km/h.

Sprint intermédiaire [Colmurano - km 114,3)
l{aic/ les passages : Mosca, Vlasov, Neilands et Pedersen, avec Bagioli et Duchesne ; le peloton est pointé a 6°38".
Ecartau km 123 : 610" ; au km 128 : 6°04” ; au km 132 : 6.

Grand Prix de la Montagne (San Ginesio - km 137,6 - m 638]

Bagiolj franchit le sommet devancant Mosca, Vlasov et Neilands, avec Duchesne et Pedersen ; le peloton est pointé a 5°45".
Au panneau indiquant 75 km de l'arrivée [au km 144 de course), les échappés ont 5°25” d’avance.

Moyenne apres quatre heures : 36,800 km/h.

Grand Prix de la Montagne (Gualdo - km 151,3 - m 657]
Bagioli remporte le GPM devancant Mosca, Vlasov et Duchesne, avec Pedersen et Neilands ; le peloton est pointé a 458"
Ecartau km 159 : 4°58” linchangé) ; au km 165 : 437"

Grand Prix de la Montagne (Penna San Giovanni - km 170,9 - m 599)
Bagioli franchit la cte devancant Vlasov, Mosca et Duchesne, avec Neilands et Pedersen ; le peloton est pointé a 3°40°.
Moyenne aprés cing heures : 35,500 km/h.

Ecartau km 177 : 325" ;au km 187 : 4°30” ; a 25 km de l'arrivée : 4. Les Mitchelton-Scott aussi relancent l'allure du peloton
poursuivant.

Sprint intermédiaire (Sarnano - km 205,8)

Voici les passages : Mosca, Bagioli, Duchesne et Pedersen, avec Neilands et Vlasov ; le peloton [emmené par les Astana) est pointé

4 1715. Neilands reste seul & l’avant. A -10 km, le peloton [de plus en plus étiré] est pointé 3 54" ; 3 -9 km : 35”. Probléme mécanique
pour Roglic. Ecarta -8 km : 15", Les Astana imposent encore lallure. Vlasov et Neilands sont repris (3 7400 m de l'arrivée] ; Lopez
Moreno démarre, suivi d’'abord par Majka, ensuite par Aru et Hermans ; a -4 km, ils gardent 17" d’avance. Ecarta -3 km : 25", Landa
attaque et rejoint les trois hommes de téte [Lopez Moreno se reléve/ ; a l'arriére, Froome se fait larguer, et peu aprés le Maillot Bleu
Thomas souffre d’un probléeme mécanique.

Flamme rouge. Les quatre hommes de téte gardent 13" d’avance ; Bennett démarre du groupe poursuivant et rejoint Landa, Majka,
Hermans et Aru.

ARRIVEE (Sassotetto - km 219 - GPM Superior’- m 1335]

Landa s’'impose, devancant Majka et Bennett, avec 6” d’avance sur Aru, Hermans, Benoot, Bardet, Kelderman et les autres.
Caruso est le nouveau Maillot Bleu.

Temps du vainqueur : 6h22°13", a une moyenne de 34,378 km/h.
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11.03.2018 THE STAGE REPORT

Stage 4 Foligno-Sarnano (Sassotetto) km 219

START: 151 riders cast off from Foligno at 10.25 am.

Nizzolo (Tfs) abandons the race right after the start.

Duchesne, Vlasov, Neilands, Bagioli, Pedersen and Mosca pull away at km 3.

At km 4, the break is already 1'05” up the road. Time gap at km 8: 2'09", at km 14: 3'39", at km 19: 4'02", at km 28: 4'23", at km 35:
4'36”. Sky are at the front of the peloton.

Average speed after one hour of racing: 40.100 km/h.

Gap at km 45: 5°24”, at km 50: 5°48”, at km 56: 6°, km 67: 5°14”. Dumoulin (Sun) crashes and abandons the race. At km 78, the peloton
is 5'57” down the road.
Average speed after two hours: 40.600 km/h.

Time gap at km 84: 610", at km 92: 5°34”. Montaguti (Alm) and Moreno (Efd) also abandon the race. At km 101, the gap is 5'15”; at
km 108: 5°45”. Average speed after 3 hours: 37.900 km/h.

Intermediate sprint (Colmurano - km 114.3)

Mosca claims the intermediate sprint ahead of Vlasov, Neilands and Pedersen, with Bagioli and Duchesne; the peloton is 638" down
the road.

Time gap at km 123: 6107, at km 128: 6'04”, at km 132: 6.

KOM - Categorised climb (San Ginesio - km 137.6 - m 638)

Bagioli clears the climb ahead of Mosca, Vlasov and Neilands, with Duchesne and Pedersen; the peloton is 5'45” down the road.
At the mark indicating 75 km remaining to the finish (km 144 of racing), the gap is 5°25".

Average speed after four hours: 36.800 km/h.

KOM - Categorised climb (Gualdo - km 151.3 - m 651)
Bagioli clears the climb ahead of Mosca, Vlasov and Duchesne, with Pedersen and Neilands. The peloton is 458" down the road.
The gap remains unchanged at km 159: 458", at km 165: 4'37".

KOM - Categorised climb (Penna San Giovanni - km 170.9 — m 599)
The passages are as follows: Bagioli, Vlasov, Mosca and Duchesne, with Neilands and Pedersen; the peloton is lagging 3'40” behind.
Average speed after five hours: 35.500 km/h.

Time gap at km 177: 3'25”, at km 187: 4’30", 25 km from the finish: 4’. Mitchelton-Scott, too, are stepping up the pace in the chasing
peloton.

Intermediate sprint (Sarnano - km 205.8)

Mosca claims the intermediate sprint ahead of Bagioli, Duchesne and Pedersen, with Neilands and Vlasov, and 115 ahead of the
peloton (with Astana setting the pace). Neilands holds on, solo, at the front. With 10 km to go, the peloton is increasingly strung out,
54" down the road. With 9 km to go, the gap is down to 35”. Roglic has a mechanical problem. Time gap with 8 km to go: 15”. Astana
are still setting the pace. Vlasov and Neilands are reeled in (7,400 m before the finish). Lopez Moreno pulls away, followed by Majka,
and then by Aru and Hermans. With 4 km to go, they are 17" up the road. 3 km to go, gap: 25”. Landa attacks and catches up with the
leading trio (while Lopez Moreno falls out of the front group). Froome is dropped at the back, and shortly after the Blue Jersey
Thomas suffers a mechanical problem. At the red flag, the four front riders are 13" up the road.

Bennett pulls away from the chasing group, catching up with Landa, Majka, Hermans and Aru.

EINISH (Sassotetto - km 219 - ‘Superior’ category climb - m 1335)

Landa claims the stage ahead of Majka and Bennett, 6” ahead of Aru, Hermans, Benoot, Bardet, Kelderman and the others.
Caruso is the new Blue Jersey.

Time of the winner: 6h22°13", at an average speed of 34.378 km/h.
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10.03.2018 ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
Media: 34,378 km/h
POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB.
1. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV MOVISTAR TEAM 6:22:13 10
2. 6 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 6:22:13 0:00 6
3. 161 10006444521 BENNETT George NZL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 6:22:13 0:00 4
4. 201 10006271234 ARU Fabio ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 6:22:19 0:06
5. 73 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6:22:19 0:06
6. 81 10007750280 BENOOT Tiesj y BEL LTS LOTTO SOUDAL 6:22:19 0:06
7. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM AG2R LA MONDIALE 6:22:19 0:06
8. 186 10006473015 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 6:22:19 0:06
9. 91 10007059055 YATES Adam GBR MTS MITCHELTON - SCOTT 6:22:19 0:06
10. 141 10004641836 URAN Rigoberto COL EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 6:22:19 0:06
11. 174 10005852821 KWIATKOWSKI Michal POL SKY TEAM SKY 6:22:19 0:06
12. 36 10002692540 POZZOVIVO Domenico ITA  TBM BAHRAIN - MERIDA 6:22:19 0:06
13. 44 10004564337 CARUSO Damiano ITA BMC BMC RACING TEAM 6:22:19 0:06
14. 106 10009384833 ROSON GARCIA Jaime Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 6:22:27 0:14
15. 4 10007518591 FORMOLO Davide ITA BOH BORA - HANSGROHE 6:22:31 0:18
16. 31 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA  TBM BAHRAIN - MERIDA 6:22:39 0:26
17. 134 10007524251 MEINTIES Louis RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 6:22:39 0:26
18. 151 10003036989 SPILAK Simon SLO TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 6:22:39 0:26
19. 117 10002711940 SANTAROMITA Ivan ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 6:22:46 0:33
20. 177 10003253221 THOMAS Geraint GBR SKY TEAM SKY 6:22:53 0:40
21. 24 10003205630 KANGERT Tanel EST AST ASTANA PRO TEAM 6:23:16 1:03
22. 21 10009763436 LOPEZ MORENO Miguel Angel Y COL AST ASTANA PRO TEAM 6:23:16 1:03
23. 171 10004393676 FROOME Chris GBR SKY TEAM SKY 6:23:23 1:10
24. 25 10006877886 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA PRO TEAM 6:24:04 1:51
25. 123 10006679543 JUNGELS Bob LUX QST QUICK-STEP FLOORS 6:24:19 2:06
26. 37 10003242814 SIUTSOU Kanstantsin BLR TBM BAHRAIN - MERIDA 6:24:24 2:11
27. 206 10050785746 POLANC Jan SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 6:24:24 2:11
28. 217 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6:25:04 2:51
29. 61 10002652528 FIRSANOV Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6:25:34 3:21
30. 153 10006919316 GONCALVES José POR TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 6:25:34 3:21
31. 55 10002695267 MORABITO Steve SUl GFC GROUPAMA - FDJ 6:25:34 3:21
32. 165 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 6:25:34 3:21
33. 207 10005467952 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 6:26:18 4:05
34. 64 10006887283 FOLIFOROV Alexander RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6:26:18 4:05
35. 191 10005982456 FELLINE Fabio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 6:26:25 4:12
36. 154 10005768248 HAAS Nathan AUS TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 6:26:25 4:12
37. 41 10004451371 VAN AVERMAET Greg BEL BMC BMC RACING TEAM 6:26:25 4:12
38. 127 10002836626 TERPSTRA Niki NED QST QUICK-STEP FLOORS 6:26:25 4:12
39. 173 10002071841 KIRYIENKA Vasil BLR SKY TEAM SKY 6:26:57 4:44
40. 5 10003272217 KONIG Leopold CZE BOH BORA - HANSGROHE 6:27:56 5:43
41. 13 10003261709 FRANK Mathias SUI  ALM AG2R LA MONDIALE 6:27:56 5:43
42. 142 10003032949 CLARKE Simon AUS EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 6:27:56 5:43
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10.03.2018 ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
Media: 34,378 km/h
POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB.
43. 27 10008700880 VILLELLA Davide ITA  AST ASTANA PRO TEAM 6:27:56 5:43
44, 87 10005966288 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 6:28:14 6:01
45. 122 10002416694 GILBERT Philippe BEL QST QUICK-STEP FLOORS 6:28:23 6:10
46. 213 10004509470 BUSATO Matteo ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6:29:27 7:14
47. 63 10009986334 CHERKASOV Nikolai Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6:29:40 7:27
48. 136 10005617492 THWAITES Scott GBR DDD TEAM DIMENSION DATA 6:29:49 7:36
49. 137 10005351653 VERMOTE Julien BEL DDD TEAM DIMENSION DATA 6:30:12 7:59
50. 94 10006291240 pDURBRIDGE Luke AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 6:30:12 7:59
51. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 6:30:16 8:03 1
52. 35 10001354748 PELLIZOTTI Franco ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 6:30:40 8:27
53. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6:31:38 9:25 2
54. 156 10002858652 MARTIN Tony GER TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 6:32:06 9:53
55. 175 10009575395 MOSCON Gianni Y ITA SKY TEAM SKY 6:32:06 9:53
56. 47 10003078823 SCHAR Michael SUl BMC BMC RACING TEAM 6:32:32 10:19
57. 3 10002416492 BURGHARDT Marcus GER BOH BORA - HANSGROHE 6:33:11 10:58
58. 53 10007519504 HOELGAARD Daniel Y NOR GFC GROUPAMA - FDJ 6:33:11 10:58
59. 105 10005457646 QLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 6:34:05 11:52
60. 86 10003038306 MAES Nikolas BEL LTS LOTTO SOUDAL 6:34:05 11:52
61. 102 10003473994 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 6:34:05 11:52
62. 116 10003263325 PONZI Simone ITA NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 6:34:24 12:11
63. 112 10005397224 CANOLA Marco ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 6:34:24 12:11
64. 26 10002698604 GRIVKO Andriy UKR AST ASTANA PRO TEAM 6:34:24 12:11
65. 84 10006919215 KEUKELEIRE Jens BEL LTS LOTTO SOUDAL 6:34:24 12:11
66. 85 10003245339 MARCZYNSKI Tomasz POL LTS LOTTO SOUDAL 6:34:24 12:11
67. 75 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6:35:06 12:53 1
68. 163 10006484533 VAN HOECKE Gijs BEL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 6:35:51 13:38
69. 46 10007499494 KUNG Stefan Y SUl BMC BMC RACING TEAM 6:36:13 14:00
70. 15 10007743109 GOUGEARD Alexis Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 6:36:19 14:06
71. 71 10005475733 BOIVIN Guillaume CAN ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6:36:19 14:06
72. 14 10006045508 GENIEZ Alexandre FRA ALM AG2R LA MONDIALE 6:36:19 14:06
73. 54 10003021128 LADAGNOUS Matthieu FRA GFC GROUPAMA - FDJ 6:36:19 14:06
74. 57 10002309893 VAUGRENARD Benoit FRA GFC GROUPAMA - FDJ 6:36:19 14:06
75. 185 10009774146 KAMNA Lennard Y GER SUN TEAM SUNWEB 6:36:19 14:06
76. 17 10007096542 VENTURINI Clement Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 6:36:19 14:06
77. 51 10028417041 CIMOLAI Davide ITA GFC GROUPAMA - FDJ 6:36:19 14:06
78. 205 10003383159 MARCATO Marco ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 6:36:19 14:06
79. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Y ITA NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 6:36:19 14:06 2
80. 162 10004519978 VAN EMDEN Jos NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 6:36:19 14:06
81. 132 10019821326 BOASSON HAGEN Edvald NOR DDD TEAM DIMENSION DATA 6:36:19 14:06
82. 203 10008692594 RIABUSHENKO Aleksandr Y BLR UAD UAE TEAM EMIRATES 6:36:19 14:06
83. 103 10010209535 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 6:36:19 14:06
84. 126 10002782264 STYBAR Zdenek CZE QST QUICK-STEP FLOORS 6:38:14 16:01
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10.03.2018 ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219

Media: 34,378 km/h

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB.
85. 93 10004439449 BAUER Jack NZL MTS MITCHELTON - SCOTT 6:38:14 16:01
86. 96 10002916448 IMPEY Daryl RSA MTS MITCHELTON - SCOTT 6:38:14 16:01
87. 146 10007914170 VAN ASBROECK Tom BEL EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 6:38:14 16:01
88. 143 10004613948 MODOLO Sacha ITA EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 6:38:14 16:01
89. 147 10005391261 VANMARCKE Sep BEL EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 6:38:14 16:01
90. 43 10006480388 BEVIN Patrick NZL BMC BMC RACING TEAM 6:38:14 16:01
91. 33 10003261103 KOREN Kristijan SLO TBM BAHRAIN - MERIDA 6:38:14  16:01
92. 42 10008663090 BETTIOL Alberto Y ITA BMC BMC RACING TEAM 6:38:14 16:01
93. 97 10005560710 MEZGEC Luka SLO MTS MITCHELTON - SCOTT 6:38:14 16:01
94. 82 10008913371 CAMPENAERTS Victor BEL LTS LOTTO SOUDAL 6:38:14  16:01
95. 167 10004313147 WYNANTS Maarten BEL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 6:38:14 16:01
96. 95 10006291442 HEPBURN Michael AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 6:38:14 16:01
97. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA AST ASTANA PRO TEAM 6:38:14 16:01
98. 196 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS TREK - SEGAFREDO 6:38:14  16:01
99. 164 10006914969 VAN POPPEL Danny Y NED TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 6:38:14 16:01
100. 172 10004617180 CASTROVIEJO Jonathan ESP SKY TEAM SKY 6:39:09  16:56
101. 121 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 6:39:29  17:16
102. 45 10005889193 DENNIS Rohan AUS BMC BMC RACING TEAM 6:39:41 17:28
103. 72 10004819264 VAN WINDEN Dennis NED ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6:39:47 17:34
104. 77 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6:39:47 17:34
105. 211 10001661108 POZZATO Filippo ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6:40:45 18:32
106. 1 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 6:40:45 18:32
107. 133 10001546324 EISEL Bernhard AUT DDD TEAM DIMENSION DATA 6:40:45 18:32
108. 76 10006467961 SBARAGLI Kristian ITA ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6:40:45 18:32
109. 74 10008676935 JENSEN August NOR ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6:40:45 18:32
110. 187 10007881333 HAGA Chad USA SUN TEAM SUNWEB 6:40:45 18:32
111. 124 10002264023 KEISSE Iljo BEL QST QUICK-STEP FLOORS 6:40:45 18:32
112. 23 10004693568 GATTO Oscar ITA AST ASTANA PRO TEAM 6:40:45 18:32
113. 12 10005969524 pDUVAL Julien FRA ALM AG2R LA MONDIALE 6:40:45 18:32
114. 197 10003322939 VAN POPPEL Boy NED TFS TREK - SEGAFREDO 6:40:45  18:32
115, 7 10003263022 OSS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 6:40:45 18:32
116. 115 10006076628 HATSUYAMA Sho JPN NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 6:40:45 18:32
117. 125 10003039013 RICHEZE Maximiliano Arie ARG QST QUICK-STEP FLOORS 6:40:45 18:32
118. 111 10001655448 CUNEGO Damiano ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 6:40:45 18:32
119. 66 10008687847 NYCH Artem Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6:40:45 18:32
120. 192 10005391564 BRANDLE Matthias AUT TFS TREK - SEGAFREDO 6:40:45  18:32
121. 183 10006479782 ARNDT Nikias GER SUN TEAM SUNWEB 6:40:45  18:32
122. 83 10004819466 DEBUSSCHERE Jens BEL LTS LOTTO SOUDAL 6:40:45  18:32
123. 32 10006468062 COLBRELLI Sonny ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 6:40:45  18:32

124, 216 10007733914 MOSCA Jacopo Yy ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6:40:45 18:32 6
125. 104 10001481555 BENNATI Daniele ITA MOV MOVISTAR TEAM 6:40:59 18:46
126. 107 10006655901 SUTTERLIN Jasha GER MOV MOVISTAR TEAM 6:40:59  18:46
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10.03.2018 ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
Media: 34,378 km/h
POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB.
127. 92 10007809490 EWAN Caleb Y AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 6:41:48 19:35
128. 195 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 6:42:14 20:01
129. 193 10008635408 MULLEN Ryan Y IRL TFS TREK - SEGAFREDO 6:45:01 22:48
130. 152 10004881508 DOWSETT Alex GBR TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 6:45:03 22:50
131. 155 10004502400 KITTEL Marcel GER TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 6:45:03 22:50
132. 166 10003062857 WAGNER Robert Thomas GER TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 6:45:03 22:50
133. 176 10005587887 PUCCIO Salvatore ITA  SKY TEAM SKY 6:45:03 22:50
134. 114 10006875159 GROSU Eduard Micheal ROU NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 6:45:03 22:50
135. 157 10007506366 ZABEL Rick Y GER TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 6:45:03 22:50
136. 62 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6:45:03 22:50
137. 65 10009986233 KURIYANOV Stepan Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6:45:03 22:50
138. 145 10005933956 PHINNEY Taylor USA EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 6:45:03 22:50
139, 135 10002259777 RENSHAW Mark AUS DDD TEAM DIMENSION DATA 6:45:03 22:50
140. 215 10008972884 MARECZKO Jakub Y ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6:45:03 22:50
141. 2 10003349312 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 6:45:03 22:50
142. 34 10004505531 NAVARDAUSKAS Ramunas LTU TBM BAHRAIN - MERIDA 6:45:03 22:50
143. 214 10004739442 COLEDAN Marco ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6:45:03 22:50
144, 202 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 6:45:03 22:50
145. 212 10006903754 BERTAZZO Liam ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6:45:03 22:50
146. 204 10009164056 GANNA Filippo Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 6:45:03 22:50
147. 56 10007216073 SARREAU Marc Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 6:45:03 22:50
ISCRITTI: 154
PartitiITA 151
Non Partiti 0
ARRIVATI: 147
Ritirati 4 (16 MONTAGUTI Matteo, 144 MORENO Daniel, 181 DUMOULIN Tom, 194 NIZZOLO Giacomo)
Giudice
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10.03.2018 CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
Percorsi km 651,5 alla media di 37,775 km/h
POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO
1 44 10004564337 CARUSO Damiano ITA' BMC BMC RACING TEAM 17:14:49
2. 174 10005852821 KWIATKOWSKI Michal POL SKY TEAM SKY 17:14:50 0:01
3. 186 10006473015 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 17:15:00 0:11
4. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV MOVISTAR TEAM 17:15:09 0:20
5. 177 10003253221 THOMAS Geraint GBR SKY TEAM SKY 17:15:15 0:26
6. 141 10004641836 URAN Rigoberto COL EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 17:15:20 0:31
7. 161 10006444521 BENNETT George NZL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 17:15:22 0:33
8 4 10007518591 FORMOLO Davide ITA  BOH BORA - HANSGROHE 17:15:23 0:34
9 81 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 17:15:25 0:36
10 36 10002692540 POZZOVIVO Domenico ITA" TBM BAHRAIN - MERIDA 17:15:30 0:41
11. 106 10009384833 ROSON GARCIA Jaime Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 17:15:33 0:44
12. 201 10006271234 ARU Fabio ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 17:15:34 0:45
13. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM AG2R LA MONDIALE 17:15:39 0:50
14 91 10007059055 YATES Adam GBR MTS MITCHELTON - SCOTT 17:15:39 0:50
15. 171 10004393676 FROOME Chris GBR SKY TEAM SKY 17:15:48 0:59
16. 31 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 17:15:50 1:01
17. 134 10007524251 MEINTJES Louis RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 17:16:39 1:50
18. 123 10006679543 JUNGELS Bob LUX QST QUICK-STEP FLOORS 17:16:50 2:01
19 21 10009763436 LOPEZ MORENO Miguel Ange Y COL AST ASTANA PRO TEAM 17:16:51 2:02
20. 151 10003036989 SPILAK Simon SLO TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 17:17:08 2:19
21 117 10002711940 SANTAROMITA Ivan ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 17:17:27 2:38
22 25 10006877886 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA PRO TEAM 17:17:31 2:42
23. 206 10050785746 POLANC Jan SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 17:18:16 3:27
24. 73 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:18:32 3:43
25. 41 10004451371 VAN AVERMAET Greg BEL BMC BMC RACING TEAM 17:18:47 3:58
26. 24 10003205630 KANGERT Tanel EST AST ASTANA PRO TEAM 17:18:54 4:05
27. 37 10003242814 SIUTSOU Kanstantsin BLR TBM BAHRAIN - MERIDA 17:19:03 4:14
28. 153 10006919316 GONCALVES José POR TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 17:19:37 4:48
29 154 10005768248 HAAS Nathan AUS TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 17:19:37 4:48
30. 217 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 17:20:03 5:14
31. 165 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 17:20:03 5:14
32. 207 10005467952 ULISSI Diego ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 17:20:10 5:21
33. 55 10002695267 MORABITO Steve SUl GFC GROUPAMA - FDJ 17:21:07 6:18
34, 61 10002652528 FIRSANOV Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:21:20 6:31
35. 122 10002416694 GILBERT Philippe BEL QST QUICK-STEP FLOORS 17:21:41 6:52
36. 142 10003032949 CLARKE Simon AUS EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 17:23:32 8:43
37 27 10008700880 VILLELLA Davide ITA  AST ASTANA PRO TEAM 17:24:17 9:28
38. 173 10002071841 KIRYIENKA Vasil BLR SKY TEAM SKY 17:25:17 10:28
39. 175 10009575395 MOSCON Gianni Y ITA  SKY TEAM SKY 17:25:28 10:39
40 87 10005966288 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 17:25:36 10:47
41 63 10009986334 CHERKASOV Nikolai Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:25:56 11:07
42, 191 10005982456 FELLINE Fabio ITA  TFS TREK - SEGAFREDO 17:26:22 11:33
43. 13 10003261709 FRANK Mathias SUlI  ALM AG2R LA MONDIALE 17:27:11 12:22
44. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:27:41 12:52
45, 6 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 17:27:43 12:54
46. 102 10003473994 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 17:28:04 13:15
47. 213 10004509470 BUSATO Matteo ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 17:28:05 13:16
48 137 10005351653 VERMOTE Julien BEL DDD TEAM DIMENSION DATA 17:29:07 14:18
49 94 10006291240 DURBRIDGE Luke AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 17:29:16 14:27
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10.03.2018 CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
Percorsi km 651,5 alla media di 37,775 km/h

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO
50. 127 10002836626 TERPSTRA Niki NED QST QUICK-STEP FLOORS 17:30:18 15:29
51. 47 10003078823 SCHAR Michael SUlI BMC BMC RACING TEAM 17:30:23 15:34
52. 105 10005457646 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 17:30:56 16:07
53. 85 10003245339 MARCZYNSKI Tomasz POL LTS LOTTO SOUDAL 17:31:41 16:52
54. 126 10002782264 STYBAR Zdenek CZE QST QUICK-STEP FLOORS 17:31:53 17:04
55. 54 10003021128 LADAGNOUS Matthieu FRA GFC GROUPAMA - FDJ 17:32:29 17:40
56. 156 10002858652 MARTIN Tony GER TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 17:32:31 17:42
57. 196 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS TREK- SEGAFREDO 17:32:35 17:46
58. 35 10001354748 PELLIZOTTI Franco ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 17:32:38 17:49
59, 1 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 17:33:49 19:00
60. 96 10002916448 IMPEY Daryl RSA MTS MITCHELTON - SCOTT 17:33:58 19:09
61. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 17:34:33 19:44
62. 26 10002698604 GRIVKO Andriy UKR AST ASTANA PRO TEAM 17:34:35 19:46
63. 93 10004439449 BAUER Jack NZL MTS MITCHELTON - SCOTT 17:34:45 19:56
64. 185 10009774146 KAMNA Lennard Y GER SUN TEAM SUNWEB 17:35:29 20:40
65. 172 10004617180 CASTROVIEJO Jonathan ESP SKY TEAM SKY 17:35:47 20:58
66. 7 10003263022 0SS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 17:35:51 21:02
67. 116 10003263325 PONZI Simone ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 17:35:56 21:07
68. 15 10007743109 GOUGEARD Alexis Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 17:35:58 21:09
69. 64 10006887283 FOLIFOROV Alexander RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:36:07 21:18
70. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA  AST ASTANA PRO TEAM 17:36:11 21:22
71. 205 10003383159 MARCATO Marco ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 17:36:51 22:02
72. 75 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:36:51 22:02
73. 162 10004519978 VAN EMDEN Jos NED TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 17:37:11 22:22
74. 103 10010209535 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 17:37:18 22:29
75. 51 10028417041 CIMOLAI Davide ITA GFC GROUPAMA - FDJ 17:37:28 22:39
76. 163 10006484533 VAN HOECKE GijS BEL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 17:37:40 22:51
77. 136 10005617492 THWAITES Scott GBR DDD TEAM DIMENSION DATA 17:37:50 23:01
78. 33 10003261103 KOREN Kristijan SLO TBM BAHRAIN - MERIDA 17:37:56 23:07
79. 95 10006291442 HEPBURN Michael AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 17:38:31 23:42
80. 5 10003272217 KONIG Leopold CZE BOH BORA - HANSGROHE 17:38:34 23:45
81. 53 10007519504 HOELGAARD Daniel Y NOR GFC GROUPAMA - FDJ 17:38:59 24:10
82. 45 10005889193 DENNIS Rohan AUS BMC BMC RACING TEAM 17:39:16 24:27
83. 121 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 17:39:19 24:30
84. 143 10004613948 MODOLO Sacha ITA EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 17:39:24 24:35
85. 14 10006045508 GENIEZ Alexandre FRA ALM AG2R LA MONDIALE 17:39:25 24:36
86. 32 10006468062 COLBRELLI Sonny ITA" TBM BAHRAIN - MERIDA 17:40:04 25:15
87. 86 10003038306 MAES Nikolas BEL LTS LOTTO SOUDAL 17:40:09 25:20
88. 3 10002416492 BURGHARDT Marcus GER BOH BORA - HANSGROHE 17:40:25 25:36
89. 176 10005587887 PUCCIO Salvatore ITA  SKY TEAM SKY 17:40:29 25:40
90. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Y ITA NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 17:40:35 25:46
91. 83 10004819466 DEBUSSCHERE Jens BEL LTS LOTTO SOUDAL 17:40:40 25:51
92. 17 10007096542 VENTURINI Clement Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 17:40:47 25:58
93. 84 10006919215 KEUKELEIRE Jens BEL LTS LOTTO SOUDAL 17:40:50 26:01
94, 132 10019821326 BOASSON HAGEN Edvald NOR DDD TEAM DIMENSION DATA 17:41:14 26:25
95. 211 10001661108 POZZATO Filippo ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 17:41:37 26:48
96. 203 10008692594 RIABUSHENKO Aleksandr Y BLR UAD UAE TEAM EMIRATES 17:41:55 27:06
97. 112 10005397224 CANOLA Marco ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 17:41:57 27:08
98. 104 10001481555 BENNATI Daniele ITA MOV MOVISTAR TEAM 17:42:05 27:16
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CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME

Tappa / Etape/ Stage 4

Foligno - Sarnano Sassotetto

km 219

POS NUM UCI ID

99, 197 10003322939
100. 57 10002309893
101. 97 10005560710
102. 71 10005475733
103. 164 10006914969
104. 147 10005391261
105. 43 10006480388
106. 72 10004819264
107. 82 10008913371
108. 23 10004693568
109. 216 10007733914
110. 12 10005969524
111. 187 10007881333
112. 124 10002264023
113. 152 10004881508
114. 125 10003039013
115. 115 10006076628
116. 42 10008663090
117. 192 10005391564
118. 146 10007914170
119. 107 10006655901
120. 92 10007809490
121. 183 10006479782
122. 202 10007890730
123. 66 10008687847
124, 65 10009986233
125. 145 10005933956
126. 111 10001655448
127. 77 10008682995
128. 195 10008689564
129. 46 10007499494
130. 133 10001546324
131. 76 10006467961
132. 155 10004502400
133. 2 10003349312
134. 167 10004313147
135. 157 10007506366
136. 214 10004739442
137. 34 10004505531
138. 114 10006875159
139. 74 10008676935
140. 166 10003062857
141. 193 10008635408
142. 135 10002259777
143. 56 10007216073
144. 215 10008972884
145. 62 10005914758
146. 212 10006903754
147. 204 10009164056

CONCORRENTE

VAN POPPEL Boy
VAUGRENARD Benoit
MEZGEC Luka
BOIVIN Guillaume
VAN POPPEL Danny
VANMARCKE Sep
BEVIN Patrick

VAN WINDEN Dennis
CAMPENAERTS Victor
GATTO Oscar

MOSCA Jacopo
DUVAL Julien

HAGA Chad

KEISSE Iljo
DOWSETT Alex
RICHEZE Maximiliano Arie
HATSUYAMA Sho
BETTIOL Alberto
BRANDLE Matthias
VAN ASBROECK Tom
SUTTERLIN Jasha
EWAN Caleb

ARNDT Nikias
CONSONNI Simone
NYCH Artem
KURIYANOV Stepan
PHINNEY Taylor
CUNEGO Damiano
SAGIV Guy
PEDERSEN Mads
KUNG Stefan

EISEL Bernhard
SBARAGLI Kristian
KITTEL Marcel
BODNAR Maciej
WYNANTS Maarten
ZABEL Rick

COLEDAN Marco
NAVARDAUSKAS Ramunas
GROSU Eduard Micheal
JENSEN August
WAGNER Robert Thomas
MULLEN Ryan
RENSHAW Mark
SARREAU Marc
MARECZKO Jakub
BOEV Igor

BERTAZZO Liam
GANNA Filippo

NAZ
NED
FRA
SLO
CAN
Y NED
BEL
NZL
NED
BEL
ITA
Y ITA
FRA
USA
BEL
GBR
ARG
JPN
Y ITA
AUT
BEL
GER
Y AUS
GER
ITA
RUS
RUS
USA
ITA
ISR
DEN
Sul
AUT
ITA
GER
POL
BEL
Y GER
ITA
LTU
ROU
NOR
GER
Y IRL
AUS
Y FRA
Y ITA
RUS
ITA
Y ITA

< <<

< =< =<

Percorsi km 651,5 alla media di 37,775 km/h

SQUADRA

TFS TREK - SEGAFREDO

GFC GROUPAMA - FDJ

MTS MITCHELTON - SCOTT

ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO
EFD TEAM EF EDUCATION FIRST
BMC BMC RACING TEAM

ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
LTS LOTTO SOUDAL

AST ASTANA PRO TEAM

WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
ALM AG2R LA MONDIALE

SUN TEAM SUNWEB

QST QUICK-STEP FLOORS

TKA TEAM KATUSHA ALPECIN
QST QUICK-STEP FLOORS

NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA
BMC BMC RACING TEAM

TFS TREK - SEGAFREDO

EFD TEAM EF EDUCATION FIRST
MOV MOVISTAR TEAM

MTS MITCHELTON - SCOTT

SUN TEAM SUNWEB

UAD UAE TEAM EMIRATES

GAZ GAZPROM - RUSVELO

GAZ GAZPROM - RUSVELO

EFD TEAM EF EDUCATION FIRST
NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
TFS TREK - SEGAFREDO

BMC BMC RACING TEAM

DDD TEAM DIMENSION DATA
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
TKA TEAM KATUSHA ALPECIN
BOH BORA - HANSGROHE

TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO
TKA TEAM KATUSHA ALPECIN
WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
TBM BAHRAIN - MERIDA

NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO
TFS TREK - SEGAFREDO

DDD TEAM DIMENSION DATA
GFC GROUPAMA - FDJ

WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
GAZ GAZPROM - RUSVELO

WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
UAD UAE TEAM EMIRATES

TEMPO

17:42:25
17:42:29
17:43:07
17:43:09
17:43:10
17:43:17
17:43:20
17:43:26
17:43:31
17:44:01
17:44:06
17:44:19
17:44:39
17:45:14
17:45:48
17:46:19
17:46:21
17:46:22
17:46:26
17:46:30
17:46:40
17:47:05
17:47:18
17:47:23
17:47:29
17:47:41
17:48:27
17:48:48
17:49:04
17:49:07
17:49:23
17:49:40
17:50:05
17:50:35
17:50:39
17:50:42
17:51:23
17:51:54
17:52:03
17:52:34
17:52:34
17:52:42
17:52:44
17:53:11
17:54:24
17:54:51
17:55:21
18:01:47
18:03:15
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27:36
27:40
28:18
28:20
28:21
28:28
28:31
28:37
28:42
29:12

Page 3 of 3

(@EAZPRUM CQEMPRI]M CQEAZPIHIM (@EAZPRUM CQBAZPIHIM (@GAZPRI]M CQGMPRIIM (@GAZPRIIM

LaGazzettadelloSport ‘

Tuttoil rosa e dellavita

)

Move your Business




SO
Tirreno Adriatico

2INAMEDSPORT"

10.03.2018 CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
CLASSIFICA DI TAPPA
POS NUM UCIID CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.1 T.V.2 ARRIVO PUNTI
1. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV MOVISTAR TEAM 0 0 12 12
2. 6 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 0 0 10 10
3. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 5 5 0 10
4. 161 10006444521 BENNETT George NZL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 0 0 8 8
5. 201 10006271234 ARU Fabio ITA' UAD UAE TEAM EMIRATES 0 0 7 7
6. 73 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 0 0 6 6
7. 81 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 0 0 5 5
8. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM AG2R LA MONDIALE 0 0 4 4
9. 186 10006473015 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 0 0 3 3
10. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 3 0 0 3
11. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Y ITA NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 0 3 0 3
12. 91 10007059055 YATES Adam GBR MTS MITCHELTON - SCOTT 0 0 2 2
13. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 0 2 0 2
14. 75 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 2 0 0 2
15. 195 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 1 1 0 2
16. 141 10004641836 URAN Rigoberto COL EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 0 0 1 1
CLASSIFICA GENERALE

POS NUM UCIID CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 28
2. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV MOVISTAR TEAM 17
3. 81 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 13
4. 165 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 12
5. 155 10004502400 KITTEL Marcel GER TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 12
6. 91 10007059055 YATES Adam GBR MTS MITCHELTON - SCOTT 12
7. 6 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10
8. 1 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10
9. 65 10009986233 KURIYANOV Stepan Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 8
10. 161 10006444521 BENNETT George NZL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 8
11. 174 10005852821 KWIATKOWSKI Michal POL SKY TEAM SKY 7
12. 177 10003253221 THOMAS Geraint GBR SKY TEAM SKY 7
13. 141 10004641836 URAN Rigoberto COL EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 7
14. 201 10006271234 ARU Fabio ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 7
15. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM AG2R LA MONDIALE 7
16. 73 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6
17. 43 10006480388 BEVIN Patrick NZL BMC BMC RACING TEAM 6
18. 77 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 6
19. 186 10006473015 KELDERMAN Wilco NED SUN TEAM SUNWEB 5
20. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Y ITA NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 5
21. 215 10008972884 MARECZKO Jakub Y ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 5
22. 175 10009575395 MOSCON Gianni Y ITA SKY TEAM SKY 4
23. 64 10006887283 FOLIFOROV Alexander RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 4
24. 121 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 4
25. 72 10004819264 VAN WINDEN Dennis NED ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 4
26. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 3
27. 164 10006914969 VAN POPPEL Danny Y NED TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 3
28. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 2
29. 75 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 2
30. 195 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 2
31. 114 10006875159 GROSU Eduard Micheal ROU NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 2
32. 123 10006679543 JUNGELS Bob LUX QST QUICK-STEP FLOORS 1
33 94 10006291240 DURBRIDGE Luke AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 1
34. 127 10002836626 TERPSTRA Niki NED QST QUICK-STEP FLOORS 1
35. 202 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 1
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10.03.2018 GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA / CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR GRIMPEUR / OVERALL CLIMBER STANDING
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
San Ginesio (m. 638 - km 137,6)

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Yy ITA NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 5
2. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Yy ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 3
3. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 2
4. 75 10007935085 NEILANDS Krists Yy LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 1

Gualdo (m. 651 - km 151,3)

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Y ITA_ NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 5
2. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 3
3. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 2
4. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 1

Penna San Giovanni (m. 599 - km 170,9)

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Yy ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 5
2. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 3
3. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 2
4. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 1

Sarnano-Sassotetto (m. 1335 - km 219 - Superior)

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV MOVISTAR TEAM 15
2. 6 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10
3. 161 10006444521 BENNETT George NZL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 7
4. 201 10006271234 ARU Fabio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 5
5. 73 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 3
6. 81 10007750280 BENOOT Tiesj y BEL LTS LOTTO SOUDAL 2
7. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM AG2R LA MONDIALE 1

CLASSIFICA GENERALE

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Y ITA_ NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 35
2. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 18
3. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV MOVISTAR TEAM 15
4. 6 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 10
5. 115 10006076628 HATSUYAMA Sho JPN NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 8
6. 161 10006444521 BENNETT George NZL TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 7
7. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 7
8. 165 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 5
9. 201 10006271234 ARU Fabio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 5

10. 81 10007750280 BENOOT Tiesj y BEL LTS LOTTO SOUDAL 4

11. 91 10007059055 YATES Adam GBR MTS MITCHELTON - SCOTT 3

12. 73 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 3

13. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 2

14. 64 10006887283 FOLIFOROV Alexander RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 2

15. 72 10004819264 VAN WINDEN Dennis NED ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 2

16. 177 10003253221 THOMAS Geraint GBR SKY TEAM SKY 1

17. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM AG2R LA MONDIALE 1

18. 75 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 1

19. 65 10009986233 KURIYANOV Stepan Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 1

20. 77 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 1
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10.03.2018 CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / BEST YOUNG RIDER "WHITE JERSEY"
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
Percorsi km 651,5 alla media di 37,750 km/h
POS NUM UCIID CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. 81 10007750280 BENOOT Tiesj BEL LTS LOTTO SOUDAL 17:15:25
2. 106 10009384833 ROSON GARCIA Jaime ESP MOV MOVISTAR TEAM 17:15:33 0:08
3. 21 10009763436 LOPEZ MORENO Miguel An¢ COL AST ASTANA PRO TEAM 17:16:51 1:26
4. 175 10009575395 MOSCON Gianni ITA  SKY TEAM SKY 17:25:28 10:03
5. 63 10009986334 CHERKASOV Nikolai RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:25:56 10:31
6 67 10009728070 VLASOV Aleksandr RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:27:41 12:16
7. 185 10009774146 KAMNA Lennard GER SUN TEAM SUNWEB 17:35:29 20:04
8 15 10007743109 GOUGEARD Alexis FRA ALM AG2R LA MONDIALE 17:35:58 20:33
9. 75 10007935085 NEILANDS Krists LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:36:51 21:26
10. 53 10007519504 HOELGAARD Daniel NOR GFC GROUPAMA - FDJ 17:38:59 23:34
11. 121 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernand COL QST QUICK-STEP FLOORS 17:39:19 23:54
12. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola ITA  NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 17:40:35 25:10
13. 17 10007096542 VENTURINI Clement FRA ALM AG2R LA MONDIALE 17:40:47 25:22
14. 203 10008692594 RIABUSHENKO Aleksandr BLR UAD UAE TEAM EMIRATES 17:41:55 26:30
15. 164 10006914969 VAN POPPEL Danny NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 17:43:10 27:45
16. 216 10007733914 MOSCA Jacopo ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 17:44:06 28:41
17 42 10008663090 BETTIOL Alberto ITA BMC BMC RACING TEAM 17:46:22 30:57
18 92 10007809490 EWAN Caleb AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 17:47:05 31:40
19. 202 10007890730 CONSONNI Simone ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 17:47:23 31:58
20. 66 10008687847 NYCH Artem RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:47:29 32:04
21. 65 10009986233 KURIYANOV Stepan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17:47:41 32:16
22. 77 10008682995 SAGIV Guy ISR ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 17:49:04 33:39
23. 195 10008689564 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 17:49:07 33:42
24. 46 10007499494 KUNG Stefan SUI BMC BMC RACING TEAM 17:49:23 33:58
25. 157 10007506366 ZABEL Rick GER TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 17:51:23 35:58
26. 193 10008635408 MULLEN Ryan IRL TFS TREK - SEGAFREDO 17:52:44 37:19
27. 56 10007216073 SARREAU Marc FRA GFC GROUPAMA - FDJ 17:54:24 38:59
28. 215 10008972884 MARECZKO Jakub ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 17:54:51 39:26
29. 204 10009164056 GANNA Filippo ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 18:03:15 47:50
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10.03.2018 CLASSIFICA SQUADRE A TEMPI / CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES / TEAM CLASSIFICATION

Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. SKY TEAM SKY 19:08:35
2. TBM BAHRAIN - MERIDA 19:09:22 0:47
3. AST ASTANA PRO TEAM 19:10:36 2:01
4. BOH BORA - HANSGROHE 19:12:40 4:05
5. UAD UAE TEAM EMIRATES 19:13:01 4:26
6. TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 19:14:38 6:03
7. MOV MOVISTAR TEAM 19:18:45 10:10
8. QST QUICK-STEP FLOORS 19:19:07 10:32
9. BMC BMC RACING TEAM 19:21:16 12:41
10. GAZ GAZPROM - RUSVELO 19:21:32 12:57
11. DDD TEAM DIMENSION DATA 19:22:40 14:05
12. TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 19:23:38 15:03
13. LTS LOTTO SOUDAL 19:24:38 16:03
14. ALM AG2R LA MONDIALE 19:26:34 17:59
15. EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 19:28:29 19:54
16. GFC GROUPAMA - FDJ 19:29:01 20:26
17. MTS MITCHELTON - SCOTT 19:30:45 22:10
18. NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 19:31:34 22:59
19. ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 19:33:44 25:09
20. WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 19:35:16 26:41
21. SUN TEAM SUNWEB 19:39:23 30:48
22. TFS TREK - SEGAFREDO 19:45:24 36:49

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. SKY TEAM SKY 51:00:51
2. TBM BAHRAIN - MERIDA 51:04:05 3:14
3. AST ASTANA PRO TEAM 51:04:47 3:56
4. BOH BORA - HANSGROHE 51:07:04 6:13
5. UAD UAE TEAM EMIRATES 51:07:52 7:01
6. TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 51:08:55 8:04
7. QST QUICK-STEP FLOORS 51:12:28 11:37
8. MOV MOVISTAR TEAM 51:12:38 11:47
9. BMC BMC RACING TEAM 51:17:31 16:40
10. GAZ GAZPROM - RUSVELO 51:22:11 21:20
11. TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 51:24:20 23:29
12. EFD TEAM EF EDUCATION FIRST 51:24:40 23:49
13. LTS LOTTO SOUDAL 51:25:45 24:54
14. ALM AG2R LA MONDIALE 51:27:30 26:39
15. MTS MITCHELTON - SCOTT 51:28:51 28:00
16. GFC GROUPAMA - FDJ 51:30:53 30:02
17. DDD TEAM DIMENSION DATA 51:31:20 30:29
18. ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 51:36:44 35:53
19. SUN TEAM SUNWEB 51:38:41 37:50
20. NIP NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 51:40:13 39:22
21. WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 51:40:59 40:08
22. TFS TREK - SEGAFREDO 51:54:26 53:35
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10.03.2018 COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES [ JURY COMMUNIQUE
Tappa/ Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano (Sassotetto) km 219

N° 4
Siricorda alle squadre e ai corridori che domani il foglio firma aprira alle 10:00 e chiudera alle 11:20 precise.
Si raccomanda di arrivare in anticipo per agevolare il completamento delle operazioni.

Nous rappelons aux équipes et aux coureurs que demain la signature de la feuille de départ sera ouverte a 10h00
et sera fermée précisément a 11h20. Veuillez arriver suffisamment a 'avance pour faciliter les opérations.

Teams and riders are reminded that tomorrow sign on starts at 10:00 and shuts at 11:20 precisely.
Please arrive early to complete pre-stage operations in due time.

IL Collegio di Giuria

Le Collége des Commissaires

The Commissaires Panel
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10.03.2018 BOLLETTINO MEDICO / BULLETIN MEDICAL | MEDICAL BULLETIN
Tappa/ Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano (Sassotetto) km 219

AlLkm 70 & caduto il n® 181 Tom Dumoulin (SUN) riportando contusione al ginocchio destro e sinistro, contusione alla regione
toracica sinistra ed escoriazioni alla mano sinistra. E’ stato costretto al ritiro.

Al km 100 caduta con conseguente ritiro del n°® 144 Daniel Moreno (EFD); ha riportato una lussazione acromion-claveare della
spalla destra. E’ stato portato al Centro Radiologico Mobile al traguardo e l’'esame radiografico ha confermato la presenza di
una lussazione acromion-claveare di terzo grado della spalla destra. Gli & stato applicato bendaggio a 8.

AlLkm 175, in un tratto in salita, & caduto senza riportare conseguenze il n® 13 Mathias Frank (ALM).

Au km 70, chute impliquant le dossard n° 181 Tom Dumoulin (SUNJ ; l'athléte a di abandonner la course, ayant souffert d’une
contusion au genou droit et au genou gauche, d’une contusion au cété droit du thorax, et d’écorchures a la main gauche.

Au km 100, chute et abandon du dossard n° 144 Daniel Moreno [EFD), qui a souffert d’une luxation de l'articulation acromio-
claviculaire de l'épaule droite. Transporté au Centre Radiologique Mobile a larrivée, il a passé une radiographie qui a
confirmé une luxation stade Ill de l'articulation acromio-claviculaire de l’épaule droite. Il a été soigné par application d’un
bandage en huit.

Au km 175, le long d’une céte, chute sans gravités impliquant le dossard n° 13 Mathias Frank [ALM].

At km 70, crash involving rider no. 181 Tom Dumoulin (SUN) who had to abandon the race, having sustained a contusion to his
left and right knees, and to the left side of his thorax, as well as abrasions to his left hand.

At km 100, crash involving rider no. 144 Daniel Moreno (EFD) who had to abandon the race, having suffered a luxation of the
acromioclavicular joint of his right shoulder. He was taken to the Mobile Radiology Unit at the finish, where the x-rays
confirmed a grade-3 luxation of the acromioclavicular joint of his right shoulder. He was provided fixation using a figure-of-8
brace.

At km 175, along a climb, crash without consequences involving rider no. 13 Mathias Frank (ALM).

| Medici / Les Médecins [ The Doctors
Dott. Massimo Branca

Dott. Nicola Colombo

Dott.ssa Elena Dellavalle

Dott. Gian Luigi Moras

Dott. Andrea Scicolone

Dott. Alberto Sicignano

Dott. Fabio Volonté

IL Chief Medical Officer
Prof. Giovanni Tredici

e
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10.03.2018 RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPES / OVERALL TEAM RANKING
Tappa / Etape/ Stage 4 Foligno - Sarnano Sassotetto km 219
BORA - HANSGROHE GAZPROM - RUSVELO QUICK-STEP FLOORS TEAM SUNWEB
(59) 1 SAGAN Peter 19:00 (34) 61 FIRSANOV Sergey 6:31 (83) 121 GAVIRIA RENDON Feri Y 24:30 181 DUMOULIN Tom DNF
(133)2 BODNAR Maciej 35:50 (145)62 BOEV Igor 40:32 (35) 122 GILBERT Philippe 6:52 182 ANDERSEN Sgren Krag Y DNF
(88) 3 BURGHARDT Marcus 25:36 (41) 63 CHERKASOV Nikolai Y 11:07 (18) 123 JUNGELS Bob 2:01 (121) 183 ARNDT Nikias 32:29
(8) 4 FORMOLO Davide 0:34 (69) 64 FOLIFOROV Alexander 21:18 (112) 124 KEISSE Iljo 30:25 184 GESCHKE Simon DNF
(80) 5 KONIG Leopold 23:45 (124) 65 KURIYANOV Stepan Y 32:52 (114) 125 RICHEZE Maximiliano /s 31:30 (64) 185 KAMNA Lennard Y 20:40
(45) 6 MAIJKA Rafal 12:54 (123)66 NYCH Artem Y 32:40 (54) 126 STYBAR Zdenek 17:04 (3) 186 KELDERMAN Wilco 0:11
(66) 7 OSS Daniel 21:02 (44) 67 VLASOV Aleksandr Y 12:52 (50) 127 TERPSTRA Niki 15:29 (111) 187 HAGA Chad 29:50
AG2R LA MONDIALE ISRAEL CYCLING ACADEMY TEAM DIMENSION DATA TREK - SEGAFREDO
(13) 11 BARDET Romain 0:50 (102) 71 BOIVIN Guillaume 28:20 131 CAVENDISH Mark FTM (42) 191 FELLINE Fabio 11:33
(110)12 DUVAL Julien 29:30 (106) 72 VAN WINDEN Dennis  28:37 (94) 132 BOASSON HAGEN Edv: 26:25 (117) 192 BRANDLE Matthias 31:37
(43) 13 FRANK Mathias 12:22 (24) 73 HERMANS Ben 3:43 (130) 133 EISEL Bernhard 34:51 (141) 193 MULLEN Ryan Y 37:55
(85) 14 GENIEZ Alexandre 24:36 (139) 74 JENSEN August 37:45 (17) 134 MEINTIJES Louis 1:50 194 NIZZOLO Giacomo DNF
(68) 15 GOUGEARD Alexis Y 21:09 (72) 75 NEILANDS Krists Y 22:02 (142) 135 RENSHAW Mark 38:22 (128) 195 PEDERSEN Mads Y 34:18
16 MONTAGUTI Matteo DNF (131) 76 SBARAGLI Kristian 35:16 (77) 136 THWAITES Scott 23:01 (57) 196 STUYVEN Jasper 17:46
(92) 17 VENTURINI Clement Y 25:58 (127)77 SAGIV Guy Y 34:15 (48) 137 VERMOTE Julien 14:18 (99) 197 VAN POPPEL Boy 27:36
ASTANA PRO TEAM LOTTO SOUDAL TEAM EF EDUCATION FIRST UAE TEAM EMIRATES
(19) 21 LOPEZ MORENO Migue Y 2:02 (9) 81 BENOOT Tiesj Y 0:36 (6) 141 URAN Rigoberto 0:31 (12) 201 ARU Fabio 0:45
(70) 22 CATALDO Dario 21:22 (107) 82 CAMPENAERTS Victor  28:42 (36) 142 CLARKE Simon 8:43 (122) 202 CONSONNI Simone Y 32:34
(108)23 GATTO Oscar 29:12 (91) 83 DEBUSSCHERE Jens 25:51 (84) 143 MODOLO Sacha 24:35 (96) 203 RIABUSHENKO Aleksai Y 27:06
(26) 24 KANGERT Tanel 4:05 (93) 84 KEUKELEIRE Jens 26:01 144 MORENO Daniel DNF (147) 204 GANNA Filippo Y 48:26
(22) 25 LUTSENKO Alexey 2:42 (53) 85 MARCZYNSKI Tomasz 16:52 (125) 145 PHINNEY Taylor 33:38 (71) 205 MARCATO Marco 22:02
(62) 26 GRIVKO Andriy 19:46 (87) 86 MAES Nikolas 25:20 (118) 146 VAN ASBROECK Tom 31:41 (23) 206 POLANC Jan 3:27
(37) 27 VILLELLA Davide 9:28 (40) 87 VAN DER SANDE Tosh 10:47 (104) 147 VANMARCKE Sep 28:28 (32) 207 ULISSI Diego 5:21
BAHRAIN - MERIDA MITCHELTON - SCOTT TEAM KATUSHA ALPECIN WILIER TRIESTINA - SELLE I
(16) 31 NIBALI Vincenzo 1:01 (14) 91 YATES Adam 0:50 (20) 151 SPILAK Simon 2:19 (95) 211 POZZATO Filippo 26:48
(86) 32 COLBRELLI Sonny 25:15 (120)92 EWAN Caleb Y 32:16 (113) 152 DOWSETT Alex 30:59 (146) 212 BERTAZZO Liam 46:58
(78) 33 KOREN Kristijan 23:07 (63) 93 BAUER Jack 19:56 (28) 153 GONCALVES José 4:48 (47) 213 BUSATO Matteo 13:16
(137) 34 NAVARDAUSKAS Ramt 37:14 (49) 94 DURBRIDGE Luke 14:27 (29) 154 HAAS Nathan 4:48 (136) 214 COLEDAN Marco 37:05
(58) 35 PELLIZOTTI Franco 17:49 (79) 95 HEPBURN Michael 23:42 (132) 155 KITTEL Marcel 35:46 (144) 215 MARECZKO Jakub Y 40:02
(10) 36 POZZOVIVO Domenico 0:41 (60) 96 IMPEY Daryl 19:09 (56) 156 MARTIN Tony 17:42 (109) 216 MOSCA Jacopo Y 29:17
(27) 37 SIUTSOU Kanstantsin  4:14 (101)97 MEZGEC Luka 28:18 (135) 157 ZABEL Rick Y 36:34 (30) 217 ZARDINI Edoardo 5:14
BMC RACING TEAM MOVISTAR TEAM TEAM LOTTO NL - JUMBO
(25) 41 VAN AVERMAET Greg  3:58 (4) 101 LANDA MEANA Mikel 0:20 (7) 161 BENNETT George 0:33
(116)42 BETTIOL Alberto Y 31:33 (46) 102 AMADOR Andrey 13:15 (73) 162 VAN EMDEN Jos 22:22
(105)43 BEVIN Patrick 28:31 (74) 103 ARCAS Jorge 22:29 (76) 163 VAN HOECKE Gijs 22:51
(1) 44 CARUSO Damiano 0:00 (98) 104 BENNATI Daniele 27:16 (103) 164 VAN POPPEL Danny Y 28:21
(82) 45 DENNIS Rohan 24:27 (52) 105 OLIVEIRA Nelson 16:07 (31) 165 ROGLIC Primoz 5:14
(129)46 KUNG Stefan Y 34:34 (11) 106 ROSON GARCIA Jaime Y 0:44 (140) 166 WAGNER Robert Thom 37:53
(51) 47 SCHAR Michael 15:34 (119) 107 SUTTERLIN Jasha 31:51 (134) 167 WYNANTS Maarten 35:53
GROUPAMA - FDJ NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA TEAM SKY
(75) 51 CIMOLAI Davide 22:39 (126) 111 CUNEGO Damiano 33:59 (15) 171 FROOME Chris 0:59
(61) 52 DUCHESNE Antoine 19:44 (97) 112 CANOLA Marco 27:08 (65) 172 CASTROVIEJO Jonatha 20:58
(81) 53 HOELGAARD Daniel Y 24:10 (90) 113 BAGIOLI Nicola Y 25:46 (38) 173 KIRYIENKA Vasil 10:28
(55) 54 LADAGNOUS Matthieu 17:40 (138) 114 GROSU Eduard Michea 37:45 (2) 174 KWIATKOWSKI Michal 0:01
(33) 55 MORABITO Steve 6:18 (115) 115 HATSUYAMA Sho 31:32 (39) 175 MOSCON Gianni Y 10:39
(143) 56 SARREAU Marc Y 39:35 (67) 116 PONZI Simone 21:07 (89) 176 PUCCIO Salvatore 25:40
(100) 57 VAUGRENARD Benoit  27:40 (21) 117 SANTAROMITA Ivan 2:38 (5) 177 THOMAS Geraint 0:26
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VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) AZZURRA ARANCIONE VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
1. BMC 1. Caruso 1. Gaviria Rendon
Mercoledi 7 marzo © ) . . "
2. Mitchelton - Scott 4" | 2. Dennis s.t. 2. Kiing 6
km 21,5 3. Sky 9" | 3. Bevin s.t. 3. Kdmna 10"
4. Quick - Step Floors 15" | 4. Van Avermaet s.t. 4. Pedersen 24"
Lido di Camaiore . . . . .
Lido di Camaiore 5. Sunweb 25" | 5. Durbridge 4 5. Riabushenko 30
1. Kittel 1. Bevin 1. Kittel 12| 1. Bagioli 5] 1. Gaviria Rendon
Giovedi 8 marzo . "
2. Sagan s.t. | 2. Caruso s.t. | 2. Mosca 10 | 2. Mosca 3| 2. Kamna 10
km 172 3. Nizzolo s.t. | 3. Van Avermaet s.t. | 3. Sagan 10 | 3. Folivorov 2 | 3. Consonni 30"
) 4. Kwiatkowski s.t. [ 4. Dennis s.t. [ 4. Nizzolo 8 | 4. Sagiv 1 | 4. Riabushenko 30"
Camaiore . . ) ) .
Follonica 5. Bevin s.t. | 5. Impey 4" | 5. Kwiatkowski 7 5. Roson Garcia 35
1. Roglic 1. Thomas 1. Mosca 18 | 1. Bagioli 20 | 1. Roson Garcia
Venerdi 9 marzo
2. Yates 3" | 2. Van Avermaet s.t. | 2. Roglic 12 | 2. Mosca 10 | 2. Benoot s.t.
km 239 3. Benoot 6" | 3. Froome 3" | 3. Kittel 12 | 3. Hatsuyama 8 | 3. Moscon 16"
Folloni 4. Thomas 7" | 4. Caruso 8" | 4. Sagan 10 | 4. Roglic 5 | 4. Lopez Moreno 29"
ollonica
Trevi 5. Uran 10" | 5. Kwiatkowski 5. Yates 10 | 5. Yates 3| 5. Vlasov 2'59"
1. Landa Meana 1. Caruso 1. Mosca 28 | 1. Bagioli 35| 1. Benoot
Sabato 10 marzo .
2. Majka s.t. [ 2. Kwiatkowski 1" | 2. Landa Meana 17 | 2. Mosca 18 | 2. Roson Garcia 8"
km 219 3. Bennett s.t. [ 3. Kelderman 11" | 3. Benoot 13 | 3. Landa Meana 15 | 3. Lopez Moreno 126"
Foli 4. Aru 6" | 4. Landa Meana 20" | 4. Roglic 12 | 4. Majka 10 | 4. Moscon 10 03"
oligno
Sargano (Sassotetto) 5. Hermans 6" | 5. Thomas 26" | 5. Kittel 12 | 5. Hatsuyama 8 | 5. Cherkasov 10" 31"

Domenica 11 marzo

km 178

Castelraimondo
Filottrano

Lunedi 12 marzo

km 153

Numana
Fano

Martedi 13 marzo ®

km 10

San Benedetto del Tronto
San Benedetto del Tronto
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11.03.2018

Tappa / Etape/ Stage 5 Castelraimondo - Filottrano km 178

ACCESSO AL RIFORNIMENTO / ALL’'ARRIVO (vedi cartina allegata alla pagina successiva)

L'accesso al rifornimento si effettuera attraverso il percorso di gara fino alla zona di rifornimento fisso.

Dopo il rifornimento, per raggiungere l'arrivo, occorre proseguire lungo il percorso di gara.

ACCES AU RAVITAILLEMENT / A L’ARRIVEE [voir carte jointe 3 la page suivante]

L’acceés au ravitaillement sera fait empruntant le parcours de l’étape, jusqu’a la zone de ravitaillement fixe.

Apreés le ravitaillement, pour atteindre l'arrivée, il faut suivre le parcours de [’étape.

ACCESS TO THE FEED ZONE / TO THE FINISH (see attached map on the following page)

Accessing the feed zone will be possible through the stage route, all the way to the fixed feed zone.

In order to get to the finish after the feeding, you should follow the stage route.

AI DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS/ TO THE SPORT DIRECTORS

| bus dovranno muovere dal parcheggio loro riservato a Castelraimondo dopo la partenza della tappa.
Les bus devront laisser leur parking réservé a Castelraimondo aprés le départ de ['étape.

Buses must leave their reserved parking in Castelraimondo after the stage start.

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro 0, i corridori che indossano le maglie
delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’'au départ réel, les coureurs porteurs des
maillots distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in
the front line of the peloton.
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11.03.2018

Tappa / Etape/ Stage 5 Castelraimondo - Filottrano km 178

ACCESSO AL RIFORNIMENTO/ALL’ARRIVO - ACCES AU RAVITAILLEMENT/A L’ARRIVEE - ACCESS TO THE FEED ZONE/TO THE FINISH
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DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DEPART / START ARRANGEMENT

Tappa / Etape / Stage 5

Castelraimondo - Filottrano

km 178

ATTENZIONE: tutti gli orari relativi al ritrovo di partenza sono anticipati di 15 minuti.

ATTENTION : tous les horaires relatifs au rassemblement de départ sont avancés de 15 minutes.

ATTENTION: the start gathering has been rescheduled 15 minutes earlier.

Zona di partenza / Zone de départ / Start area

Punto di passaggio obbligatorio:
Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ :
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ :
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:
Mise en colonne et traversée de la ville :
Roll out and neutralised section:

Via volante:
Départ réel :
Actual start:

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire :
Intermediate sprint:

GPM

Rifornimento: / Ravitaillement : /| Feed zone:

Zona di arrivo / Zone d’arrivée / Finish area

Punto di passaggio obbligatorio:
Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Arrivo:

Arrivée :

Finish:

Controllo medico:
Contréle antidopage :
Anti-doping test:

X sp. 256 / Viale Europa
N 43°12"31.31"-E13°03'03.11"

ore 10.00 Piazza della Repubblica — Castelraimondo (MC)
10h00 Piazza della Repubblica — Castelraimondo (MC)
10:00 am Piazza della Repubblica - Castelraimondo (MC)

ore 11.20
11h20
11:20 am

ore 11.25
11h25
11:25 am

ore 11.35 - sp. 361 — Castelraimondo (MC), {trasferimento m 3.800)

11h35-sp. 361 - Castelraimondo (MC), (transfert m 3.800)

11:35 am - sp. 361 - Castelraimondo (MC), (transfer m 3,800)

km 58,5; Morrovalle (MC) - sp. 10
km 84,9; Porto Recanati (MC) - V. Castelnuovo / sp. 100

km 49,9; Montelupone (MC) - Via Santa Caterina [m 251]
km 117,8; Osimo (AN) — Corso Mazzini / sp. 361 [m 265]
km 142,7; Filottrano (AN) — Via Italia / Via Europa [m 245]
km 158,8; Filottrano (AN) - Via Italia / Via Europa [m 245]
ARRIVO km 178; Filottrano (AN) — Piazza Mazzini [m 269]

km 88 + 91

X Via ltalia / Via Europa / sp. 362
N 43° 25" 38.95" - E 13° 20" 49.42"

ore 16.15 circa Piazza Mazzini - Filottrano (AN)
vers 16h15 Piazza Mazzini - Filottrano (AN)
around 4:15 pm Piazza Mazzini - Filottrano (AN)

Studio mobile presso il traguardo
Cabinet médical mobile a l'arrivée
Mobile medical van at the finish

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE —- HEADQUARTER
(Direzione, giuria, segreteria, sala stampa) / (Direction, jury, secrétariat, salle de presse) / (Direction, jury, secretariat, press room)

Scuola Media Beltrami — Via Martin Luther King 1, Filottrano (AN)
(650 m dall’'arrivo) / (650 m de l'arrivée) / (650 m from the finish line)
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Tirreno Adriatico

11.03.2018 STATO DELLE STRADE / ETAT DES ROUTES | ROADS SITUATION
Tappa / Etape/ Stage 5 Castelraimondo - Filottrano km 178

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:

Dal km 45 al km 50, sede stradale a larghezza ridotta.

Alkm 84 e al km 86, in entrata e in uscita da PORTO RECANATI, sottopasso con spartitraffico centrale.
Al km 85, localita PORTO RECANATI, serie di spartitraffico e rotatorie.

Al km 113, localita CAMPOCAVALLDO, serie di rotatorie e spartitraffico.

Al km 118, localita OSIMO, serie di spartitraffico in discesa.

Per quanto riguarda i km finali, attenersi a quanto indicato nella Guida Tecnica a pag. 72-73.

FAIRE TRES ATTENTION :

Du km 45 au km 50, chaussée rétrécie.

Au km 84 at au km 86, a l’'entrée et a l'issue de PORTO RECANATI, passage inférieur avec terre-plein central.
Au km 85, localité PORTO RECANATI, série de ronds-points et terre-pleins centraux.

Au km 113, localitée CAMPOCAVALLQO, série de ronds-points et terre-pleins centraux.

Au km 118, localiteé 0SIMO, série de terre-pleins centraux lors de la descente.

En ce qui concerne les derniers kilométres, s’en tenir aux indications fournies dans le Guide Technique a p. 72-73.

PAY GREAT ATTENTION:

From km 45 to km 50, narrowed roadway.

At km 84 and at km 86, when entering and leaving PORTO RECANATI, underpass with central raised traffic island.
At km 85, in PORTO RECANATI, series of roundabouts and central raised traffic islands.

At km 113, in CAMPOCAVALLDO, series of roundabouts and central raised traffic islands.

At km 118, in 0SIMO, series of central raised traffic islands along the descent.

Concerning the final kilometres, please refer to the indications given in the Technical Guide on p. 72-73.
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11.03.2018 ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER
Tappa / Etape/ Stage 5 Castelraimondo - Filottrano km 178

1a Vettura - NUMERO ROSSO
2a Vettura - NUMERO NERO

1 BMC RACING TEAM BMC
2 TEAM SKY SKY
3 TEAM SUNWEB SUN
4 MOVISTAR TEAM MOV
5 TEAM EF EDUCATION FIRST EFD
6 TEAM LOTTO NL - JUMBO TL)
7 BORA - HANSGROHE BOH
8 LOTTO SOUDAL LTS
9 BAHRAIN - MERIDA TBM

10 UAE TEAM EMIRATES UAD

11 AG2R LA MONDIALE ALM

12 MITCHELTON - SCOTT MTS

13 TEAM DIMENSION DATA DDD

14 QUICK-STEP FLOORS QST

15 ASTANA PRO TEAM AST

16 TEAM KATUSHA ALPECIN TKA

17 NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA NIP

18 ISRAEL CYCLING ACADEMY ICA

19 WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA WIL

20 GROUPAMA - FDJ GFC

21 GAZPROM - RUSVELO GAZ

22 TREK - SEGAFREDO TFS

I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope
Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués
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53° Tirreno - Adriatico

presented by NAMEDSPORT
7-13 marzo 2018
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Tirreno Adriatico
e

ELENCO PARTENT/!/START LIST /LISTE DES PARTANTS

LaGazzettadelloSport | RESspor

N/NAME/NAT. N/NAME/NAT. N/NAME/NAT. N/NAME/NAT. N/NAME/NAT. N°S/NAME/NAT. N°/NAME/NAT.
1 2 3 4 5 6 7
BORA - HANSGROHE SAGAN BODNAR BURGHARDT FORMOLO KONIG MAJKA 0SS
SVK (59.+19:00) | POL (133.+35:50) | GER (88. +25:36) ITA (8. +0:34) CZE (80.+23:45) | POL (45. +12:54) ITA (66.+21:02)
11 12 13 14 15 17
AG2R LA MONDIALE BARDET DUVAL FRANK GENIEZ GOUGEARD VENTURINI
FRA (13.+0:50) | FRA (110.+29:30) | SUI (43.+12:22) FRA (85.+24:36) | FRA (68.+21:09) FRA (92. +25:58)
21 22 23 24 25 27
ASTANA PRO TEAM | LOPEZ MORENO CATALDO GATTO KANGERT LUTSENKO GRIVKO VILLELLA
COL (19. +2:02) ITA (70.+21:22) ITA (108. +29:12) EST (26. +4:05) KAZ (22.+2:42) UKR (62. +19:46) ITA (37. +9:28)
31 32 33 34 35 36 37
BAHRAIN - MERIDA NIBALI COLBRELLI KOREN NAVARDAUSKAS PELLIZOTTI POZZOVIVO SIUTSOU
ITA (16. +1:01) ITA (86.+25:15) SLO (78.+23:07) | LTU (137.+37:14) | ITA (58.+17:49) ITA (10. +0:41) BLR (27. +4:14)
41 42 43 44 45 46 47
BMC RACING TEAM VAN AVERMAET BETTIOL BEVIN CARUSO DENNIS KUNG SCHAR
BEL (25. +3:58) ITA (116. +31:33) | NZL (105. +28:31) ITA (1. +0:00) AUS (82.+24:27) | SUI (129. +34:34) SUI (51. +15:34)
51 52 53 54 55 56 57
GROUPAMA-FDJ CIMOLAI DUCHESNE HOELGAARD LADAGNOUS MORABITO SARREAU VAUGRENARD
ITA (75. +22:39) CAN (61.+19:44) | NOR (81.+24:10) | FRA (55.+17:40) SUI (33. +6:18) FRA (143.+39:35) | FRA (100. +27:40)
61 62 63 64 65 66 67
GAZPROM - RUSVELO FIRSANOV BOEV CHERKASOV FOLIFOROV KURIYANOV NYCH VLASOV
RUS (34.+6:31) | RUS (145.+40:32) | RUS (41.+11:07) | RUS (69.+21:18) | RUS (124. +32:52) | RUS (123.+32:40) | RUS (44.+12:52)
71 72 73 74 75 76 77
ISRQ(E:;SI::;IQING BOIVIN VAN WINDEN HERMANS JENSEN NEILANDS SBARAGLI SAGIV
CAN (102. +28:20) | NOR (106. +28:37) | BEL (24.+3:43) | NOR (139. +37:45) | LAT (72.+22:02) | ITA (131.+35:16) | ISR (127.+34:15)
81 82 83 84 85 86 87
LOTTO SOUDAL BENOOT CAMPENAERTS DEBUSSCHERE KEUKELEIRE MARCZYNSKI MAES VAN DER SANDE
BEL (9. +0:36) BEL (107.+28:42) | BEL (91.+25:51) | BEL (93.+26:01) | POL (53.+16:52) | BEL (87.+25:20) | BEL (40.+10:47)
91 92 93 94 95 96 97
MITCHELTON - SCOTT YATES EWAN BAUER DURBRIDGE HEPBURN IMPEY MEZGEC
GBR (14. +0:50) AUS (120.+32:16) | NZL (63. +19:56) AUS (49. +14:27) AUS (79. +23:42) RSA (60.+19:09) | SLO (101. +28:18)
101 102 103 104 105 106 107
MOVISTAR TEAM LANDA MEANA AMADOR ARCAS BENNATI OLIVEIRA ROSON GARCIA SUTTERLIN
ESP (4. +0:20) CRC (46.+13:15) | ESP (74.+22:29) ITA (98. +27:16) POR (52. +16:07) ESP (11.+0:44) | GER (119. +31:51)
111 112 113 114 115 116 117
ALl EXLNC:::NTINI ] CUNEGO CANOLA BAGIOLI GROSU HATSUYAMA PONZI SANTAROMITA
ITA (126. +33:59) ITA (97. +27:08) ITA (90. +25:46) | ROU (138.+37:45) | JPN (115.+31:32) | ITA (67.+21:07) ITA (21.+2:38)
121 122 123 124 125 126 127
QUICK-STEP FLOORS | GAVIRIA RENDON GILBERT JUNGELS KEISSE RICHEZE STYBAR TERPSTRA
COL (83. +24:30) BEL (35.+6:52) LUX (18.+2:01) | BEL (112.+30:25) | ARG (114.+31:30) | CZE (54.+17:04) | NED (50. +15:29)
TEAM DIMENSION sgs &% 132 133 134 135 136 137
DATA E}% g BOASSON HAGEN EISEL MEINTJES RENSHAW THWAITES VERMOTE
E NOR (94. +26:25) | AUT (130.+34:51) | RSA (17.+1:50) | AUS (142.+38:22) | GBR (77.+23:01) | BEL (48.+14:18)
141 142 143 7] 145 146 147
TEAM EEIi[;l.:CATION URAN CLARKE MODOLO PHINNEY VAN ASBROECK VANMARCKE
COL (6. +0:31) AUS (36. +8:43) ITA (84.+24:35) USA (125.+33:38) | BEL (118. +31:41) | BEL (104. +28:28)
151 152 153 155 156 157
TEA:ILEQE:JNSHA SPILAK DOWSETT GONCALVES KITTEL MARTIN ZABEL
SLO (20.+2:19) | GBR (113.+30:59) | POR (28.+4:48) AUS (29.+4:48) | GER (132.+35:46) | GER (56. +17:42) | GER (135. +36:34)
161 162 163 164 165 166 167
TEAMJIE’&TJS A BENNETT VAN EMDEN VAN HOECKE VAN POPPEL ROGLIC WAGNER WYNANTS
NZL (7.+0:33) NED (73.+22:22) | BEL (76.+22:51) | NED (103.+28:21) | SLO (31.+5:14) | GER (140.+37:53) | BEL (134. +35:53)
171 172 173 174 175 176 177
TEAM SKY FROOME CASTROVIEJO KIRYIENKA KWIATKOWSKI MOSCON PUCCIO THOMAS
GBR (15. +0:59) ESP (65.+20:58) | BLR (38.+10:28) POL (2. +0:01) ITA (39. +10:39) ITA (89. +25:40) GBR (5. +0:26)
182 183 3 185 186 187
TEAM SUNWEB ARNDT KAMNA KELDERMAN HAGA
GER (121. +32:29) GER (64. +20:40) NED (3. +0:11) USA (111.+29:50)
193 195 196 197
TREK - SEGAFREDO FELLINE BRANDLE MULLEN PEDERSEN STUYVEN VAN POPPEL
ITA (42.+11:33) | AUT (117.+31:37) | IRL (141.+37:55) DEN (128.+34:18) | BEL (57.+17:46) | NED (99. +27:36)
201 202 203 205 206 207
UAE TEAM EMIRATES ARU CONSONNI RIABUSHENKO MARCATO POLANC ULISSI
ITA (12. +0:45) ITA (122. +32:34) BLR (96. +27:06) ITA (147. +48:26) ITA (71. +22:02) SLO (23. +3:27) ITA (32. +5:21)
211 212 213 214 215 216 217
WILS:EELTERII_:_E::::A ) POZZATO BERTAZZO BUSATO COLEDAN MARECZKO MOSCA ZARDINI
ITA (95. +26:48) ITA (146. +46:58) ITA (47.+13:16) ITA (136.+37:05) | ITA (144.+40:02) | ITA (109.+29:17) ITA (30. +5:14)
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